
34517 

О внесении изменений в Реестр 
маршрутов регулярных перево-
зок по муниципальным марш-
рутам Александровского город-
ского поселения, утверждённый 
постановлением администрации 
Александровского городского 
поселения от 16 ноября 2018 г. 
№ 416 «Об утверждении Рее-
стра маршрутов регулярных 
перевозок по муниципальным 
маршрутам Александровского 
городского поселения» 

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации», Уставом Александровского городского поселения, на основании 

протеста прокуратуры г. Александровска от 24 июня 2019 г. № 1100ж – 2013 

администрация Александровского муниципального района 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Реестр маршрутов регулярных перевозок по муниципальным 

маршрутам Александровского городского поселения, утверждённый 

постановлением администрации Александровского городского поселения от  

16 ноября 2018 г. № 416 «Об утверждении Реестра маршрутов регулярных 

перевозок по муниципальным маршрутам Александровского городского 

поселения» следующие изменения: 

1.1. в графе 6 строки 1 цифры «11,0» заменить цифрами «5,5». 

1.2. в графе 6 строки 2 цифры «12,3» заменить цифрами «6,15». 

1.3. в графе 6 строки 3 цифры «19,1» заменить цифрами «9,55». 

1.4. в графе 6 строки 4 цифры «12,0» заменить цифрами «6,0». 

1.5. в графе 6 строки 5 цифры «12,9» заменить цифрами «6,45». 

1.6. в графе 6 строки 6 цифры «25,0» заменить цифрами «12,5». 

1.7. в графе 6 строки 7 цифры «18,0» заменить цифрами «9,0». 

  13.08.2019 362 



2 

34517 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Боевой путь» и 

разместить на сайте www.aleksraion.ru. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания 

Глава муниципального района - 
глава администрации Александровского 
муниципального района              С.В. Богатырева 


